
敬致： 

112 級畢業典禮訂於 112 年 6月 3日舉行，請學院院長、系所主任、畢業班導

師、參加正冠教師以及兼任行政主管(由聘任系所統計)，因畢業典禮需借用學

位服者，惠請  協助統計各學門學位服數量及尺寸，以便準備或訂製。下列表

格填妥後請於 5月 19 日前回覆總務處保管組， 5月 22 日起會陸續通知領取，

謝謝！     

保管組敬啟 

博士學位服尺寸與身高對照: 

S: 160 cm 以下  M:161~170cm   L:171~180cm    XL:181cm 以上 

 

系所名稱：                  

連絡人：                         連絡分機：              

下列欄位顏色為各學位學門帽穗 披肩顏色 

序

號 
姓名 

博士學位服學門、尺寸 碩士學位服學門、尺寸 

理 工 農 法 商 文 教 理 工 農 法 商 文 教 

1                

2                

3                

4                

5                

6                

7                

8                

9                

10                

11                

12                

 

領用人簽收:                  日期:                  

 

歸還人:                      日期:                  


